
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-129 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 

113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. birželio 

20 d. įsakymu Nr. ĮV -256 ,,Dėl Kultūros ministerijai pavaldžių muziejų teikiamų mokamų paslaugų 

sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 79-2872 ),  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio muziejaus teikiamų mokamų paslaugų sąrašą ir įkainius:   

 1.1. muziejaus ekspozicijų lankymas: 

 1.1.1. suaugusiems – 7,00 Lt (2 Eur); 

 1.1.2. moksleiviams – 3,50 Lt (1 Eur); 

 1.1.3. studentams – 3,50 Lt (1 Eur); 

 1.1.4. būtinosios tarnybos kariams – 3,50 Lt (1 Eur); 

 1.1.5. pensininkams – 3,50 Lt (1 Eur); 

 1.2. muziejaus padalinių (Obelių ir Kriaunų) ekspozicijų lankymas: 

 1.2.1. suaugusiems – 3,50 Lt (1 Eur); 

 1.2.2. moksleiviams – 2,00 Lt (0,60 Eur); 

 1.2.3. studentams, būtinosios tarnybos kariams, pensininkams – 2,00 Lt (0,60 Eur); 

 1.3. muziejaus parodų lankymas – 3,50 Lt(1 Eur); 

 1.4. muziejaus ir padalinių (Obelių ir Kriaunų) ekspozicijų ir parodų lankymas (nemokamai): 

 1.4.1. ikimokyklinio amžiaus vaikams; 

 1.4.2. vaikų globos namų auklėtiniams; 

 1.4.3. socialiai remtinų moksleivių grupėms, pateikus sąrašą; 

 1.4.4. neįgaliesiems; 

 1.4.5. Lietuvos Respublikos muziejininkams; 

 1.4.6. Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariams; 

 1.4.7. Tarptautinės dailės kritikų asociacijos (AICA) nariams; 

 1.4.8. gidams ir kelionių vadovams; 

 1.5. ekskursijos vadovo paslaugos:  

 1.5.1. muziejuje (1,5 val.) – 35,00 Lt  (10 Eur); 

 1.5.2. senamiestyje ir Šv. Mato bažnyčioje – 35,00 Lt (10 Eur); 

 1.5.3. Liongino Šepkos parke – 14,00 Lt (4 Eur); 

 1.5.4. Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose – 14,00 Lt (4 Eur); 

 1.5.5. Kriaunų istorijos muziejuje – 14,00 Lt (4 Eur); 

 1.6. Edukacinių programų vedimas ( 1 asmeniui) – 3,50–14,00 Lt (1–10 Eur); kadangi 

muziejuje parengta per 30 edukacinių programų, kiekvienos programos kaina nustatoma pagal 

reikalingų medžiagų sąnaudas; 

 1.7. audiogidų paslauga – nemokamai; 

 1.8. fotografavimas ir filmavimas muziejaus ekspozicijose ir saugyklose: 

 1.8.1. individualus fotografavimas – 7,00 Lt (2 Eur); 

 1.8.2. individualus filmavimas – 35,00 Lt (10 Eur); 

 1.8.3. fotografavimas (fotosesijos) – 60,00 Lt (17 Eur); 

 1.8.4. filmavimas (grupės asmenų) – 100,00 Lt (30 Eur); 



 1.9. dokumentų, fotografijų, spaudinių kopijavimas, skenavimas, spausdinimas – 1,00 Lt (0,30 

EUR); 

 1.10. eksponatų skaitmeninių kopijų darymas: 

 1.10.1. fotografijos ir negatyvai iki 1940 m. (1 eksp.): 

 1.10.1.1. mokslo tikslams – 21,00 Lt (6 Eur); 

 1.10.1.2. leidybai – 21,00 – 52,00 Lt (6–15 Eur); 

 1.10.2. fotografijos ir negatyvai nuo 1940 m. (1 eksp.); 

 1.10.2.1. mokslo tikslams – 10,00 Lt (2,90 Eur); 

 1.10.2.2. leidybai – 10–35 Lt (2,90–10 Eur); 

 1.10.3. dokumentai, spaudiniai iki 1940 m. (1 eksp.): 

 1.10.3.1. mokslo tikslams – 7,00–10,00 Lt (2–2.90 Eur); 

 1.10.3.2. leidybai – 21,00 Lt (6 Eur); 

 1.10.4. dokumentai, spaudiniai nuo 1940 m. (eksp.): 

 1.10.4.1. mokslo tikslams – 3,50–7,00 Lt (1–2 Eur); 

 1.10.4.2. leidybai – 10,00–21,00 Lt (2.90–6 Eur); 

 1.10.5. dailės kūriniai ( eksp.): 

 1.10.5.1. mokslo tikslams – 35,00 Lt (1 Eur); 

 1.10.5.2. leidybai – 35,00–70,00 Lt (10–20 Eur); 

 1.10.6. istoriniai daiktai (1 eksp.): 

 1.10.6.1. mokslo tikslams – 7,00–28,00 Lt (2–8 Eur); 

 1.10.6.2. leidybai – 28,00–35,00 Lt (8–10 Eur); 

 1.10.7. archyvinė medžiaga (1 vnt.): 

 1.10.7.1. mokslo tikslams – 3,50 Lt (1 Eur); 

 1.10.7.2. leidybai – 7,00–28,00 Lt (2–8 Eur); 

 1.11. dokumentų faksogramų siuntimas – 1,00 Lt (0, 30 Eur); 

 1.12. informacijos įrašymas į CD – 7,00 Lt (2 Eur); 

 1.13. muziejaus reprezentacinių salių ir kiemų nuoma : 

 1.13.1. didžioji menė 1 val. oficialaus laiko – 160,00 Lt (46 Eur); 

 1.13.2. medžioklės trofėjų salė 1 val. oficialaus laiko – 70,00 Lt (20 Eur); 

 1.13.3. parodų salė 1 val. oficialaus laiko – 70,00 Lt (20 Eur); 

 1.13.4. židinio salė (buv. kumetyne Nr. 1) 1 val. oficialaus laiko – 160,00 Lt (46 Eur); 

 1.13.5. 1 val. pasiruošimo (nuomojamose salėse) – 35,00 Lt (10 Eur); 

 1.13.6. muziejaus vidinis kiemelis 1 val. – 35,00 Lt (10 Eur); 

 1.13.7. muziejaus didžioji aikštė komerciniams renginiams – kaina sutartinė; 

 1.13.8. muziejaus didžiojoje aikštėje prekybos vieta (20 kv. m.) – 350,00 Lt (100 Eur); 

 1.13.9. muziejaus didžiojoje aikštėje prekybos vieta  tautodailininkams – 35,00Lt (10 Eur); 

 1.14. oficialiems rajono reprezentavimo renginiams: konferencijoms, seminarams, 

priėmimams, susitikimams, dalykiniams pietums, vakaronėms ir pan. – nemokamai; 

 1.15. civilinės santuokos registravimas – 140,00 Lt (40.50 Eur); 

 1.16. demonstracinės įrangos nuoma (organizuojant renginį muziejuje) 1 val. – 35,00 Lt (10 

Eur); 

 1.17. kompiuterio nuoma (organizuojant renginį muziejuje) 1 val. – 7,00 Lt (2 Eur); 

 1.18. leidinių, suvenyrų, reprezentuojančių muziejų, leidyba, gamyba, platinimas – leidinio ar 

suvenyrinės produkcijos savikaina; 

 1.19. seminarų, konferencijų,  kultūrinių – pramoginių ir kitų specialių renginių ir pramogų 

organizavimui ir vykdymui 1 val. – 70,00 Lt (20 Eur). 

 2.Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 30 d. 

sprendimą Nr.TS-13.226 „Dėl Rokiškio krašto muziejaus teikiamų mokamų paslaugų ir įkainių“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka    

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

                               

Petras Blaževičius  


